et Hinfas fuas in Anglia et Normannia; et laftagia fua per totam cofiam maris quieta -, ficut 

unquam melius et liberius babuerunt tempore regis Henrici avi patris nojlri. Etvolumus et 

fir miter precipimus quod predict as libertates et confuetudines habeant et tetieant, cum omnibus li- 

bertatibus prediSte Glide fue cL Hanfis fuis pertinentibus, itabsne et in pace, libere et quiete, fi¬ 

eld unquam melius, liberius et quietius babuerunt ettemeru.nl [temporeprediali regu Henrici 

patris nojlri \ ficut carta ejufdem patris tioflri, et carta regis Ricardifratris nqjtri rationabi- 

likr tefantur. Praeterea feiatis nos conceffijfe, et praefenti carta confirmaffe, omnibus civibus 

Eboraci quietanciam cujufiibet thelonii, et laftagii, et deft recc, pontagn, paffagn, et de 

trcffpsrsi ei de omnibus coitumis per totam Angliam, et Normanniam, et Aqjjita- 
niam et Andegaviam, et Pictaviam, et per omnes portus et coflas maris Angliae, 

et Normanniae, et Aquitaniae, et Andegaviae, ^/Pictaviae. Quartvolimus 

et firmiter precipimus quod inde fnt quieti, et probibemus nequisfuper haec difturbet fiper decern 

librarum forisfadtura, ficut carta Richardi regis fratris nojlri rationabiliter teftalur. Ee- 

fiibus Galindo Eboracenfis arebiepifeopo, Gaufrido filio Petri comite Effexiae, et aliis. Data 

per rnanum S. Wcllenfis arcbidiaconi et Johannis de Gray, apud Eboracum, xxv^iVMartii, 

anno regni nofri primo. 

(h) I J. 13/. 

Charta 
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Charta regis Henrici III. concefla embus Ebor. 

R anhf‘P- &c. falutem. Infpeximus cartam Ricardi quondam regis Anejie avu/i- 
i r, ■ "r‘l\ "l ffntinetur quod idem rex cmcej]il et confirmavit embus noji. Ebor. 

cn]fbct thelon“> '<* totertt. pontagii, e, paffagii, ^ A treilpafs. Tie 
omnibus cuftomis per Mam Angliam, Normanmam, Aquitaniam, Andegaviam, f Piflavi 

am; et per omnes portas ct coftas mans Angliae, Normanniae, Andegaviae, Aquitaniae, it 

k -aviae , cl quod udem Jpamia ft) captain de debitisfuis, et fie defendant ab omnibus aptvllatimi- 

i pi, juranrnta xxxvi.bom,mm emtatis, nifi quae appellatio flit de carport regis. Infpeximus 

,chl" ™ Johannis reps fotru rnjlri cor.tinentim quod idem rex concejfil It confir- 
mavt. as a.Lam Ebor. cum omnibus perlmentiis, et libertatibus fuis, fuut eas unquam meliuset 

d elhlrldZ r ■ “ IT !mmbus <?»> ffirmm ejufdem ville pc, linen,ibus, hlbehd. et tenend. 

, fllIf\ fr ,ff° ”Sr “ hare!;:M'mf‘;h tn “turn et rexagima libris eidem regi an¬ 
il LL Vst^filCCar?m meJ:da,em S. Michaelis, et alteram medic-